[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИИ
ДАТТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Ванинского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
14.01.2020               №    1-р
                    с.Датта

О признании утратившим силу распоряжения администрации Даттинского сельского поселения от 02.02.2016 №3-р

	В целях приведения в соответствие с законодательством нормативно-правовых актов Даттинского сельского поселения

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации Даттинского сельского поселения от 02.02.2016 №3-р «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в администрации Даттинского сельского поселения, и лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Даттинского сельского поселения, членов их семей на официальном сайте администрации Даттинского сельского поселения и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте Даттинского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации поселения                                             В.Н.Бурмышева